

**Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi rahbarlari yil yakuniga qadar harakatlar va hududiy rivojlanish dasturlari amalga oshirilishi va maqsadli ko'rsatkichlarga (indikatorlarga) erishish holati yuzasidan faoliyatini samarali tashkil qilish bo'yicha 2023-yil uchun mo'ljallangan**

**CHORA-TADBIRLAR REJASI**

T/r	Chora-tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul vazir o'rinbosari, tarkibiy bo'linmalar	Erishiladigan natija
<b>Bolalarni ijtimoiy himoyalash va qo'llab-quvvatlash boshqarmasi</b>				
1.	Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari o'quvchilarini chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkazish	2023-yil aprel-may	D.Kenjaye, D.Sadriiddinova	Muassasalardagi bolalar chuqurlashtirilgan tibbiy ko'rikdan o'tkaziladi, natijada sog'lomlashgan bolalar aniqlanib, ular umumta'lim maktablariga yoki inklyuziv ta'limga yo'naltiriladi
2.	Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari pedagog-xodimlarini bosqichma-bosqich malakasini oshirib borish.	2023-yil davomida	D.Kenjaye, D.Sadriiddinova	maxsus ta'lim muassasalardagi malaka oshirishdan o'tmagan 1 049 nafar pedagog xodimlarining malakasini oshirgan holda ta'lim sifatini oshirishga erishiladi.
3.	Umumta'lim maktablarida inklyuziv ta'lim muhitini kengaytirish ishlari davom ettiriladi. Bunda: a) 225 ta umumta'lim maktablarida inklyuziv ta'lim joriy etiladi; b) 600 nafar alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarni inklyuziv ta'limga jalb etiladi; v) 320 nafar o'qituvchilarni inklyuziv ta'lim yo'nalishi bo'yicha malakasi oshiriladi; g) inklyuziv ta'lim sifat va samaradorligini belgilash mezonlari hamda maxsus pedagoglar malaka talablari ishlab chiqiladi.	2023-yil davomida	D.Kenjaye, D.Sadriiddinova	Inklyuziv ta'lim tashkil etilgan umumta'lim maktablari soni 225 taga, inklyuziv ta'limga jalb etilgan alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalar soni 600 taga yetkaziladi. Qo'shimcha 320 nafar o'qituvchilarni inklyuziv ta'lim yo'nalishi bo'yicha malakasi oshiriladi. Inklyuziv ta'lim sifati va samaradorligi ko'rsatkichlarining aniq ro'yxati shakllantiriladi. Inklyuziv ta'lim tizimi maxsus pedagoglari malaka talablari va ularning funksional vazifalari belgilanadi.

4.	Yangi Oilaviy bolalar uylarini tashkil etib borish.	2023-yil davomida	D.Kenjayeov, D.Sadriddinova	Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni oilada yashash huquqini taminlash maqsadida qo'shimcha 5 ta oilaviy bolalar uylari tashkil etiladi.
5.	Uy-joyga muhtoj yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni turarjoy bilan ta'minlash.	2023-yil davomida	D.Kenjayeov, D.Sadriddinova	Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar hamda Toshkent shahar hokimliklari bilan hamkorlikda 300 nafar yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalar uy-joy bilan ta'minlanadi.
6.	Ko'zi ojiz va zaif ko'ruvchi bolalarning kunlik ehtiyojini qoplash maqsadida hassa va relyefli chizma chizish grafik to'plamlari bilan ta'minlash.	2023-yil dekabr	D.Kenjayeov, D.Sadriddinova	Maktab-internatlardagi ko'zi ojiz va zaif ko'ruvchi bolalar 500 dona hassa va 1 000 dona relyefli chizma chizish grafik to'plamlari bilan ta'minlanadi.
7.	Inklyuziv ta'lim joriy etilgan umumta'lim maktablari pedagoglari uchun inklyuziv ta'limni rivojlantirish masalalari yuzasidan o'quv-seminar tashkil qilish	2023-yil aprel	D.Kenjayeov, D.Sadriddinova	Tashkil etilgan o'quv-seminar natijasida inklyuziv ta'lim joriy etilgan 195 ta umumta'lim maktablarining 245 nafar pedagoglari inklyuziv ta'limni rivojlantirish bo'yicha o'qitiladi va ularga xorijiy tajriba asosida tavsiyalar beriladi.
<b>Ta'limni raqamlashtirish boshqarmasi</b>				
8.	Moddiy-texnik bazani rivojlantirish borasidagi ishlarni davom ettirish. Bunda: a) Respublika budjeti hisobiga 100 mlrd. so'mlik kompyuter sinf xonalari jihozlanadi; b) Xitoy Xalq Respublikasi 12 mln. dollarlik grant mablag'lari hisobiga kompyuter sinf to'plamlari olib kelinadi; v) Hindistonning 1 mln. dollarlik grant mablag'lari hisobiga Sirdaryo viloyati maktablariga kompyuter sinf to'plamlari olib kelinadi.	2023-yil davomida	U.Begimqulov, S.Raximboyev, A.Shaymardanov	Natijada, 1200 dan ortiq umumta'lim maktablariga zamonaviy kompyuter sinflari yetkaziladi hamda zamonaviy kompyuter sinflari bilan ta'minlanganlik darajasi 65 foizga yetkaziladi.
9.	Elektron kontentlarni rivojlantirish borasidagi ishlarni davom ettirish. Bunda:	2023-yil davomida	U.Begimqulov, S.Raximboyev,	O'quvchilarda zamonaviy, talab yuqori bo'lgan kasblarni, STEM fanlarini mustaqil

	<p>a) 600 ta zamonaviy kasblarni va STEM fanlarini o'rgatuvchi video kontent ishlab chiqiladi;</p> <p>b) 40 ta ilmiy-ommabop 2D animatsiyalar yaratiladi.</p>		F.Mirbabayev	o'rganishlari uchun imkon beradigan, o'quvchi yoshlarni dunyo qarashini kengaytiradigan ta'lim resurslari soni oshiriladi.
10.	<p>Axborot tizimlarini rivojlantirish borasidagi ishlarni davom ettirish. Bunda:</p> <p>a) kitob.uz platformasida yangi modullar yaratiladi;</p> <p>b) Smartlandda mavjud o'yinlar soni ko'paytiriladi;</p> <p>v) my.maktab.uz tizimi orqali ko'rsatiladigan xizmatlar ko'lamini kengaytiriladi;</p> <p>g) Tizimni boshqarishning Yagona dasturiy majmuasini (ERP) joriy etish ishlari davom ettiriladi.</p>	2023-yil davomida	U.Begimqulov, S.Raximboyev, F.Mirbabayev	<p>kitob.uz platformasida mualliflik huquqi mavjud kitoblarni qo'shish imkoniyati yaratiladi.</p> <p>Smartlandda o'yinlar soni 200 dan oshiriladi va yangi mashqlar qo'shiladi.</p> <p>my.maktab.uz tizimi imkoniyatlari kengaytirilib, davlat xizmatlari ko'rsatilishi yo'l qo'yiladi.</p> <p>erp.maktab.uz tizimida umumta'lim maktablari bo'yicha ma'lumotlar bazasi shakllantirilib, statistik va moliyaviy boshqaruv avtomatlashtiriladi.</p>
11.	<p>O'quvchi-yoshlar o'rtasida IT yo'nalishida qiziqishlarini oshirish hamda "Informatika va axborot texnologiyalari" fani o'qituvchilarining kasbiy mahoratini oshirish maqsadida tanlovlar tashkil etish. Bunda:</p> <p>a) Tuman (shahar) kesimida maktab o'quvchilari o'rtasida "Raqamli avlod" tez va to'g'ri yozish tanlovi o'tkaziladi;</p> <p>b) O'quvchi-yoshlar o'rtasida Dasturlash va Kibersport musobaqasini o'tkaziladi;</p> <p>v) Robototexnika to'garaklari tashkil etiladi;</p> <p>g) O'qituvchilar o'rtasida "Yilning eng yaxshi IT mutaxassisi" Respublika ko'rik-tanlovini tashkil etish.</p>	2023-yil davomida	U.Begimqulov, S.Raximboyev	<p>Natijada 200 000 nafar o'quvchida kompyuterda tez yozish ko'nikmalari shakllanadi.</p> <p>50 000 nafar maktab o'quvchilari Dasturlash va Kibersport musobaqalariga jalb etiladi.</p> <p>Robototexnika to'garaklariga 10 ming nafar o'quvchi qamrab olinadi.</p> <p>10 000 nafardan ortiq informatika fani o'qituvchilarining dasturlash va kompyuter savodxonligi bo'yicha kasbiy mahoratlari oshadi.</p>

12.	“Xalq ta’limi vazirligining axborot tizimlari va resurslarini texnik qo‘llab-quvvatlash ishlarini tashkil etish” xizmati davom ettirish.	2023-yil davomida	U.Begimqulov, S.Raximboyev, F.Mirbabayev	Xalq ta’limi vazirligida faoliyatda bo‘lgan barcha axborot tizimlari, platformalar va rasmiy sayti yil davomida texnik qo‘llab-quvvatlanadi.
<b>Maktabdan tashqari ta’lim, sport va turizmni tashkil etish boshqarmasi</b>				
13.	“Bolalar sog‘lomlashtirish oromgohlari xodimlarining mehnatiga haq to‘lash tizimini takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Vazirlar Mahkamasi qarori loyihasini tasdiqlash.	2023-yil mart	D.Kenjayeov, S.Kirgizbayev	Sog‘lomlashtirish oromgohlarda faoliyat ko‘rsatayotgan pedagog va xodimlarni oylik ish haqlari belgilanadi.
14.	O‘quvchilar o‘rtasida kitob mutoalasini amalga oshirish bo‘yicha “Bolalar mutolaa” standartini ishlab chiqish.	2023-yil iyun	D.Kenjayeov, S.Kirgizbayev	O‘quvchilar o‘rtasida kitob mutolaasi va kitobxonlikni rivojlantirish, ularda kitob o‘qish madaniyatini shakllantirish bo‘yicha aniq mexanizm ishlab chiqiladi. O‘quvchilarning qanday kitoblar o‘qishi va ularga qo‘yilga talablar tahlil qilish borish uchun aniq mexanizm joriy etiladi. Shuningdek, kutubxonachilar tomonidan o‘quvchilarning yosh kategoriyasiga qarab kitoblarni saralash va ularni tavsiya etish uchun imkoniyat yaratiladi.
15.	“Quvnoq startlar” sport musobaqalarining yangi formati ishlab chiqish.	2023-yil oktyabr	D.Kenjayeov, S.Kirgizbayev	O‘quvchilar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish va sportni ommaviylikini oshirish bo‘yicha dunyo standartlariga mos bo‘lgan tizim joriy etiladi.
16.	500 ming nafardan ortiq o‘quvchilar uchun “O‘zbekiston bo‘ylab sayohat qil” shiori otsida sayohatlar tashkil etish	2023-yil davomida	D.Kenjayeov, S.Kirgizbayev	O‘quvchilarni tarixiy qadamjolarga olib bori orqali o‘lkamiz tarixini yaqindan tanishtirish imkoniyati yaratiladi hamda sayohat vaqtida geografiya, tarix fanlaridan ochiq dars mavzulari tarixiy obidalar oldida o‘qitilish yo‘lga qo‘yiladi.
17.	Umumta’lim maktablaridagi ijodkor o‘quvchilarning hikoyalari saralab olingan holda to‘plam shaklda tayyorlanib, 10 ming nusxada nashr etish	2023-yil noyabr	D.Kenjayeov, S.Kirgizbayev	Yosh ijodkorlarni ruyobga chiqarish va ularni qo‘llab-quvvatlash orqali yangicha fikrlaydigan va zamon bilan xamnafas o‘quvchilarga sharoitlar yaratiladi.

**Ma'naviy-ma'rifiy faoliyatni muvofiqlashtirish boshqarmasining**

<b>18.</b>	“Yangi O‘zbekistonning yangi maktabi” g‘oyasi asosida umumta’lim maktablarida ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirishga qaratilgan tadbirlarni tashkil etish.	2023-yil yanvar-may	D.Kenjaye, A.Kamolov	Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar samaradorligi oshadi va sog‘lom ma’naviy muhit shakllanadi.
<b>19.</b>	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Xalq ta’limi tizimini rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora tadbirlari to‘g‘risidagi qaror va farmonlarida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash	2023-yil yanvar-may	D.Kenjaye, A.Kamolov	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-maydagi “Xalq ta’limi tizimini rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora tadbirlari to‘g‘risida”gi 241-sonli qarori ijrosini ta’minlash natijasida ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligi, oshirish va bu borada maktab direktori, ota-onalar va mahalla raislari mas’uliyati oshiriladi.
<b>20.</b>	Hududlarda o‘quvchilar o‘rtasida huquqbuzarliklar profilaktikasi borasida amalga oshirilayotgan ishlar (saylanma tarzda)	2023-yil yanvar-may	D.Kenjaye, A.Kamolov	O‘quvchi-yoshlarning huquqiy savodxonligi va madaniyatini oshirish, o‘zini o‘zi anglashi, tarbiya qilishi, boshqarishi va mustaqil fikr yuritishida ma’naviy ko‘mak beriladi
<b>21.</b>	Ta’lim muassasalarida o‘quvchi va o‘qituvchilarning ichki tartib va odob-axloq qoidalariga rioya etishlarini ta’minlash	2023-yil yanvar-may	D.Kenjaye, A.Kamolov	O‘quvchi-yoshlar o‘rtasida mamlakatimizning qadimiy va boy tarixi keng targ‘ib etiladi, ularda milliy g‘urur va iftixor tuyg‘ulari kuchayadi
<b>22.</b>	Ta’lim muassasasi tomonidan yoshlar tarbiyasida ota-ona va keng jamoatchilik mas’uliyatini oshirish yo‘nalishida amalga oshirilgan ishlar ijrosi holati (saylanma tarzda tanlangan viloyat xalq ta’limi boshqaruv idoralari va ta’lim muassasalari misolida).	2023-yil may	D.Kenjaye, A.Kamolov	Ta’lim muassasasi tomonidan yoshlar tarbiyasida ota-ona va keng jamoatchilik mas’uliyati oshiriladi.
<b>23.</b>	Ta’lim muassasalarida tarbiyasi og‘ir, ijtimoiy jihatdan havfli bo‘lgan va jinoyat sodir etgan o‘quvchilar bilan yakka tartibda shug‘ullanish borasida amalga	2023-yil mart	D.Kenjaye, A.Kamolov	Tarbiyasi og‘ir, ijtimoiy jihatdan havfli bo‘lgan va jinoyat sodir etgan o‘quvchilar bilan yakka tartibda shug‘ullanish ishlari tizimli tashkil etiladi.

	oshirilayotgan ishlar. (Namangan, Farg'ona viloyatlari va Toshkent shahri xalq ta'limi boshqaruv idoralari va ta'lim muassasalari misolida).			
24.	Umumta'lim maktablarida o'quvchi-yoshlar tomonidan sodir etiladigan turli g'ayriijtimoiy xatti-harakatlarning oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirishda xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik ishlari holati.	2023-yil yanvar	D.Kenjayev, A.Kamolov	Ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar samaradorligi oshadi va sog'lom ma'naviy muhit shakllanadi.
25.	Ta'lim muassasalarida muntazam ravishda dars mashg'ulotlariga qatnashmaydigan, noqonuniy ravishda chet elga chiqib ketgan o'quvchilarni ta'limga qaytarish yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar holati (saylanma tarzda tanlangan viloyat xalq ta'limi boshqaruv idoralari va ta'lim muassasalari misolida).	2023-yil mart-aprel	D.Kenjayev, A.Kamolov	O'zaro axborot almashish va jamoatchilik nazorati kuchayadi.
26.	"1 oktabr - O'qituvchi va murabbiylar kuni" umumxalq bayramiga bag'ishlangan bayram tadbirlarini tashkil etish.	2023-yil sentyabr-oktabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	1 oktabr - O'qituvchi va murabbiylar kuni umumxalq bayramida o'qituvchilar va murabbiylarni moddiy-ma'naviy rag'batlantirish hamda umumxalq bayrami mazmun-mohiyatini va uning ahamiyatini keng tushuntirish.
27.	Umumiy o'rta ta'lim maktablarida Vatanparvarlik ruhida yoshlarni tayyorlash bo'yicha direktor o'rinbosari-Harbiy chaqiriqqacha tayyorlash rahbari" lavozimlariga mutaxassis kadrlar bilan ta'minlanganlik darajasini 70 % ga yetkazish.	2023-yil oktabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	Vatanparvarlik ruhida yoshlarni tayyorlash bo'yicha direktor o'rinbosari-Harbiy chaqiriqqacha tayyorlash rahbariga bo'lgan hurmat va etibor ko'payadi. CHQBT fanining jozibadorligi oshadi ta'lim muassasalarida tartib intizom kuchayadi.
28.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari ishtirokida o'tkaziladigan "Yosh qutqaruvchi" ko'rik-tanlovlarining	2023-yil iyun	D.Kenjayev, A.Kamolov	Umumta'lim maktablari o'quvchilari tomonidan favquladda holatlarda to'g'ri harakatlanish hamda tabiiy ofatlarda tez tibbi

	respublika bosqichi o'tkazish.			<p>(birlamchi) yordamlar ko'rsatish va o'zi hamda o'zganing hayotini saqlab qolish ko'nikmalari paydo bo'ladi.</p> <p>“Yosh qutqaruvchi” ko'rik-tanlovida ishtirok etgan o'quvchilr jismonan baqquvat va aqil zakovati o'tkir bo'lishiga, turli hududlardan o'z tengdoshlari orasida do'stlar topishi va ular bilan fikr almashadi.</p> <p>“Temurbeklar” harbiy-akademik litseylariga va oliy harbiy ta'lim muassasalariga o'qishga istag bildiradigan o'quvchilar soni kengayadi.</p>
29.	Umumta'lim maktablari o'rtasida tashkil etiladigan “Eng obod ta'lim muassasasi” tanlovini o'tkazish.	2023-yil mart	D.KenjayeV, A.Kamolov	<p>Ekologik oylikning vazifalari – o'quvchi-yoshlarning bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish, qadriyat, urf-odat va an'analarni o'quvchi-yoshlar ongiga singdirish, jamoa bo'lib ishlash ko'nikmalarini shakllantirish, o'quvchilarning kasbga bo'lgan intilishini oshirish, obodonlashtirish va ko'kalamzorlashtirish ishlarida o'quvchi-yoshlarning takliflari asosida innovatsion bog'larni barpo etish, o'quvchi-yoshlarni ijtimoiy faolligini oshirish, innovatsion menejment, marketing va PR texnologiyalaridan foydalangan holda o'zaro tengdoshlari bilan tajriba almashinuvini tashkil etish.</p>
30.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida tashkil etiladigan “Yosh gvardiyachi” respublika ko'rik-tanlovini o'tkazish.	2023-yil iyun	D.KenjayeV, A.Kamolov	<p>“Yosh gvardiyachi” ko'rik-tanlovida ishtirok etgan o'quvchilr jismonan baqquvat va aqil zakovati o'tkir bo'lishiga, turli hududlardan o'z tengdoshlari orasida do'stlar topishi va ular bilan fikr almashadi.</p> <p>“Temurbeklar” harbiy-akademik litseylariga va oliy harbiy ta'lim</p>

				muassasalariga o'qishga istag bildiradigan o'quvchilar soni kengayadi.
31.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida tashkil etiladigan "Yosh chegarachi" respublika ko'rik-tanlovi o'tkazish.	2023-yil iyun	D.Kenjayev, A.Kamolov	<p>"Yosh chegarachi" ko'rik-tanlovida ishtirok etgan o'quvchilr jismonan baqquvat va aqlil zakovati o'tkir bo'lishiga, turli hududlardan o'z tengdoshlari orasida do'stlar topishi va ular bilan fikr almashadi.</p> <p>Chegara oldi hududlarda sodir bo'lishi mumkin bo'lgan vaziyatlarga jismonan va aqlan tayyor holda bo'lish ko'nikmalarini egallaydi.</p> <p>"Temurbeklar" harbiy-akademik litseylariga va oliy harbiy ta'lim muassasalariga o'qishga istag bildiradigan o'quvchilar soni kengayadi.</p>
32.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida tashkil etiladigan "Yashil chiroq" respublika ko'rik-tanlovi g'oliblarini taqdirlash.	2023-yil avgust	D.Kenjayev, A.Kamolov	O'quvchilarda yo'l xarakati qoidalariga bo'lgan qiziqishlari oshadi hamda o'quvchi-yoshlar bilan bog'liq yo'l transport xodisalarining oldi olinadi.
33.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 14-dekabdagi "O'zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil etilganligining 31 yilligi hamda Vatan himoyachilari kunini nishonlashga tayyorgarlik ko'rish va o'tkazish chora-tadbirlari to'g'risida"gi F-92-sonli Farmoyishi ijrosini ta'minlash.	2023-yil yanvar- fevral	D.Kenjayev, A.Kamolov	<p>Ta'lim muassasalarida vatanparvarlig oyligi doirasida o'quvchilar turli harbiy qismlarga hamda poliganlarga borib o'zi harbiy asliha va texnikalarida foydalanadi bu esa ertangi kuni uchun vatan oldidagi burchini a'lo darajada bajarishga ko'mak bo'ladi.</p> <p>O'quvchi-yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash borasidagi ishlar samaradorligi oshiriladi.</p>
34.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida "Mening huquq va majburiyatlarim" respublika tanlovini o'tkazish.	2023-yil sentyabr-oktabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	<p>Yosh avlod ongiga huquq va burch, halollik va poklik tushunchalarini hamda odob-axloq normalarini chuqur singdirib borish, Konstitutsiyaning muhim jihatlarini ularga bolaligidan boshlab o'rgatish;</p> <p>o'quvchilar o'rtasida huquqiy madaniyatni shakllantirish bo'yicha huquqiy-ma'rifiy</p>



				<p>tadbirlarni xalqimiz tarixi, dini, milliy qadriyatlarini o'rgatish bilan uyg'un holda tashkil qilish, shuningdek, har bir o'quvchida davlat ramzlari bilan faxrlanish tuyg'ularini shakllantirish orqali mamlakatga daxldorlik, vatanparvarlik, faol fuqarolik pozitsiyasini kuchaytirish;</p> <p>o'quvchilarda huquqiy ong va huquqiy madaniyatni yuksaltirishda shaxsiy manfaatlar hamda jamiyat manfaatlari o'rtasidagi muvozanatni saqlash g'oyalarini keng targ'ib qilish;</p> <p>mamlakatimizda aholining turmush tarzini yaxshilash borasida amalga oshirilayotgan islohotlar, yurtimizda inson huquqlari va erkinliklarining kafolatlanishi o'quvchi-yoshlar ongiga singdirish orqali ularning ijtimoiy-siyosiy faolligini va huquqiy bilimlarini oshirish.</p>
35.	1-oktyabr "O'qituvchi va murabbiylar kuni" umumxalq bayramiga bag'ishlab "Jamiyatda o'qituvchi va ustozlarning mavqeini oshirishga qaratilgan eng yaxshi videoroliklar tanlovi"ni o'tkazish.	2023-yil sentyabr-oktabr	D.Kenjaye, A.Kamolov	o'quvchi-yoshlarning bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish, qadriyat, urf-odat va an'analarni o'quvchi-yoshlar ongiga singdirish, jamoa bo'lib ishlash ko'nikmalarini shakllantirish, o'quvchilarning o'qituvchilik kasbiga bo'lgan intilishini oshirish, ularning ijtimoiy faolligini oshirish, tengdoshlari bilan o'zaro tajriba almashinuvini tashkil etish.
36.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida "Jaholatga qarshi ma'rifat" mavzusida ijodiy ishlar ko'rik-tanlovini o'tkazish.	2023-yil oktabr-noyabr	D.Kenjaye, A.Kamolov	O'quvchilarning ijodiy salohiyatlarini, vatanparvarlik tuyg'ularini va sog'lom turmush tarzi ko'nikmalarini rivojlantirish, ular qalbida yot g'oya ta'sirlariga qarshi mustahkam immunitetni shakllantirish.
37.	Umumta'lim maktablari o'quvchilari o'rtasida "Konstitutsiya - erkinligimiz kafolati" Respublika ko'rik-tanlovini	2023-yil dekabr	D.Kenjaye, A.Kamolov	Ko'rik-tanlovning maqsadi umumiy o'rta ta'lim muassasalarida "8-dekabr - O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilingan

	o'tkazish.			kuni" umumxalq bayramini yuqori saviyada nishonlash, O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining mazmun-mohiyatini o'quvchilar ongiga singdirish, ularning huquqiy ong va huquqiy madaniyatini yanada oshirish, ular o'rtasida sog'lom raqobatni shakllantirish, o'quvchilar erishayotgan natijalarni targ'ib qilish va qo'llab-quvvatlash, ularni qonunlarga itoat ruhida tarbiyalashdan iborat.
38.	Mamlakatimizda o'sib, voyaga yetayotgan yosh avlodni har tomonlama mukammal va mustaqil fikrlaydigan, qat'iy hayotiy pozitsiyaga ega bo'lgan yoshlarni tarbiyalash maqsadida o'quvchi-yoshlar o'rtasida "Munozara" turnirini o'tkazish.	2023-yil iyun	D.Kenjayev, A.Kamolov	"Munozara" intellektual turniri maktab o'quvchilarini o'z fikrini erkin va to'sqinliksiz ifodalashiga, mukammal va mustaqil fikrlaydigan, qat'iy hayotiy pozitsiyaga ega bo'lgan yoshlarni tarbiyalashga, ularda tizimli tahlil qilish, mantiqiy fikrlash va mohirona munozara olib borish qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ushbu turnirning saralash bosqichlarida 100 mingga yaqin o'quvchi-yoshlar qamrab olinadi.
39.	Iqtidorli yoshlarning mantiqiy bilimlarini oshirish, ularni saralash, yoshlarning intellektual rivojlanishga bo'lgan intilishlarini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan "Zakovat" intellektual o'yinini o'tkazish.	2023-yil oktabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	"Zakovat" intellektual o'yinning respublika bosqichida g'olib va sovrindor (1-3-o'rinlar) bo'lgan umumiy o'rta ta'lim maktablari oliy ta'lim muassasalarining tegishli ta'lim yo'nalishlariga to'lov kontrakt asosida imtihon sinovlarisiz qabul qilinadi. Shuningdek, mazkur turnirning respublika bosqichi g'oliblari: 1-o'rin bazaviy hisoblash miqdorining 5 baravari; 2-o'rin bazaviy hisoblash miqdorining 4 baravari; 3-o'rin bazaviy hisoblash miqdorining 3 baravari miqdorida bir yil mobaynida stipendiya bilan rag'batlantirilib boriladi. 2023-

				yilda o'tkazilgan turnirning saralash bosqichlarida 2 mln. nafardan ortiq yoshlarni qamrab olinadi.
40.	Mamlakatimizda barkamol avlodni shakllantirish, yoshlarni olib borilayotgan islohotlarning faol ishtirokchisiga aylantirish o'quvchilarning mustaqil fikrini og'zaki va yozma ravishda bayon etish malakasini oshirish maqsadida "Mening qahramonim" shiori ostida "Vazirga maktub" insholar tanlovini o'tkazish.	2023-yil may	D.Kenjaye v, A.Kamolov	"Mening qahramonim" shiori ostida "Vazirga maktub" insholar tanlovining saralash bosqichlarida 9 124 ta umumta'lim maktablaridan ikki yosh toifasi bo'yicha (12-14, 15-17) 796 ming nafar o'quvchi-yoshlarning ijodiy ishlari ko'rib chiqildi. 2023-yilda o'tkaziladigan mazkur tanlov doirasida "Hokimga maktub", "Direktorga maktub", "Tadbirkorga maktub" kabi insholar tanlovini o'tkazish rejalashtirildi. Hamda tanlovga 1,5 mln. ga yaqin o'quvchi-yoshlarni qamrab olish rejalashtirilgan.
41.	IIV profilaktik ro'yxatida turuvchi yoshlar hamda noqobil oila farzandlarini sog'lom hayotga qaytarish va ularni bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etishga qaratilgan "A'lo ta'til" loyihasini o'tkazish.	2023-yil mart-iyun	D.Kenjaye v, A.Kamolov	Ta'til davrida tashkil etiladigan oromgohlar orqali 400 nafardan ortiq o'quvchilarni qamrab olishga erishiladi. Mazkur loyiha doirasida mahorat darslari, madaniy tadbirlar, tanlov va musobaqalar o'tkaziladi.
42.	Yosh avlodning madaniy saviyasini yuksaltirish, ularning ma'naviy olamini boyitish, san'at va go'zallikka intilishini kuchaytirish, milliy san'at an'analari va yo'nalishlarini saqlab qolish maqsadida "Kamalak yulduzlari" bolalar ijodiyoti festivalini o'tkazish.	2023-yil avgust	D.Kenjaye v, A.Kamolov	Umumta'lim maktablarining 7-14 yosh toifasidagi 300 mingdan ziyod iste'dodli o'quvchilar kashf etiladi.
43.	O'quvchi qizlarning zamonaviy bilim va ko'nikmalarini rivojlantirish, ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, ularni kasb-hunarga o'rgatish, shuningdek, umumta'lim maktablaridagi "Qizlarjon" klublari faoliyatini rivojlantirish maqsadida "Qizlarjon" sammitini o'tkazish.	2023-yil oktyabr	D.Kenjaye v, A.Kamolov	Maktablardagi 700 ming nafardan ortiq o'quvchi-qizlarni kasbiy mahoratini rivojlantirishga erishiladi.

44.	Iqtidorli yoshlarni izlab topish, ularni qo'llab-quvvatlash, bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish, bolalar o'rtasidan liderlik qobiliyatini rivojlantirish maqsadida maktab o'quvchilari o'rtasida "Yil sardori" ko'rik-tanlovini o'tkazish.	2023-yil may	D.Kenjayev, A.Kamolov	Ta'lim muassasalarda faoliyat olib borayotgan 540 mingdan ortiq sardorlarning tashabbus va takliflari o'rganiladi hamda keyingi o'quv yili uchun yoshlar dasturiga kiritiladi.
45.	Iqtidorli yoshlarni izlab topish, ularni qo'llab-quvvatlash, yoshlarni jamoa bilan ishlash ko'nikmalarini rivojlantirish. "Eng namunali sardorlar Kengashi" tanlovini o'tkazish.	2023-yil may	D.Kenjayev, A.Kamolov	2023-yilda ushbu tanlov orqali 10 104 ta ta'lim muassasalarning 141 490 nafar o'quvchilarning qamrab olish rejalashtirilgan. Mazkur tanlov maktab, tuman/shahar va hududiy sardorlar Kengashi a'zolari ishtirok etadi.
46.	Yoshlarning ijtimoiy-ma'naviy bilimlarini yanada mustahkamlash va amaliy ko'nikmalarini rivojlantirish, ularning mamlakatimiz ijtimoiy hayotida amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyati yuzasidan yaqindan tanishtirish maqsadida "Quvnoqlar va zukkolar" turnirini o'tkazish.	2023-yil noyabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	Mazkur turnir orqali umumta'lim maktablarining 300 mingdan ortiq yoshlarini qamrab olish belgilangan.
47.	Iqtidorli yoshlarni izlab topish, ularni qo'llab-quvvatlash, yoshlarni jamoa bilan ishlash ko'nikmalarini rivojlantirish maqsadida "Kamalak bilimdonlari" ko'rik-tanlovini o'tkazish.	2023-yil may	D.Kenjayev, A.Kamolov	2023-yilda ushbu tanlov orqali 10 104 ta ta'lim muassasalarning 80 ming nafarga yaqin 10-14 yosh toifasidagi o'quvchilarning qamrab olish rejalashtirilgan.
48.	Bitiruvchi o'quvchilarni oliy o'quv yurtlari hamda oliy ma'lumotga ega bo'lish imkoniyatlari, kasbga yo'naltirish va ish bilan ta'minlash maqsadida "Ta'lim va mutaxassislik".	2023-yil sentabr	D.Kenjayev, A.Kamolov	"MY FAIR" kompaniyasi bilan hamkorlikda Toshkent shahar, Namangan, Farg'ona, Andijon, Navoiy, Xorazm viloyatidagi umumta'lim muassasalarning bitiruvchilarini xorijiy OTMlarga qamrab olish rejalashtirilgan. 2022-2023 o'quv yilidan mazkur loyihani respublikaning barcha hududlarida amalga oshirish rejalashtirilgan.
49.	Yoshlar oyligi doirasida 10-14 yosh toifasidagi o'quvchilar o'rtasida sportning	2023-yil iyun	D.Kenjayev, A.Kamolov	Salomatlik, sport va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish orqali maktab

	futbol turi bo'yicha 4 bosqichli (mahalla, sektor, hudud va respublika) "Bolalar ligasi" musobaqasi o'tkazi			o'quvchilarining qariyb 51 foizi 3,6 mln nafarini sport bilan qamrab olishga erishiladi.
50.	Yoshlar o'rtasida ekologik madaniyatni oshirish, tabiatga extiyotkorona munosabatda bo'lish, atrof-muhitni asrab-avaylashga qaratilgan "Ekopatrul" mavsumiy loyiha.	2023-yil mart, noyabr	D.Kenjayeov, A.Kamolov	Ta'lim muassasalarda tabiatni asrashda tashabbuskor o'rtacha 800 ming nafar yoshlar qatlamlari yaratiladi.
<b>Fan olimpiadalari bo'yicha iqtidorli o'quvchilar bilan ishlash departamenti</b>				
51.	16 ta fan bo'yicha 9-11 sinf o'quvchilari uchun Asosiy fan olimpiadasini 4 ta bosqichda (maktab, tuman-shahar, viloyat, respublika ) tashkil qilish.	Yil davomida (jadval asosida)	U.Sharifxodjayeov, U.Raxmonov	Respublika hududlaridagi iqtidorli o'quvchilarni aniqlanadai, ularning iqtidorini ro'yobga chiqarish uchun qo'shimcha shart-sharoitlar yaratiladi, nufuzli xalqaro olimpiadalarda ishtirok etish uchun terma jamoalarga nomzodlar saralanadi. Iqtidorli o'quvchilar uchun ilm-fan bilan chuqur shug'ullanishida motivatsiya shakllantiriladi.
52.	Matematika, fizika, kimyo, biologiya, geografiya, tarix, ona tili va adabiyot, davlat va huquq asoslari fanlaridan 4-11-sinf o'quvchilari uchun onlayn olimpiadalar tashkil etish	Yil davomida (jadval asosida)	U.Sharifxodjayeov, U.Raxmonov	O'quvchilarning o'quv yili davomidagi ta'til vaqtlarini mazmunli tashkil etilishi, ularning ilm-fan sohalariga qiziqishlarini qo'llab-quvvatlash, o'zlarining bilimlarini sinovdan o'tkazishga erishiladi.
53.	Matematika, Fizika, Kimyo, Biologiya fanlaridan 7-8-sinf o'quvchilar uchun Al-Xorazmiy olimpiadasi ni tashkil etish	2023-yil iyun	U.Sharifxodjayeov, U.Raxmonov	Respublika hududlaridagi kichik yoshdagi iqtidorli o'quvchilar aniqlanadi, ularning iqtidorini ro'yobga chiqarish uchun qo'shimcha shart-sharoitlar yaratiladi, mintaqaviy xalqaro olimpiadalarda ishtirok etish uchun terma jamoalarga nomzodlar saralanadi.
54.	5-11-sinf o'quvchilari uchun To'xtamurod Jumayev nomidagi matematika olimpiadasini tashkil etish	2023-yil oktyabr	U.Sharifxodjayeov, U.Raxmonov	O'quvchilarning matematika faniga bo'lgan qiziqishi oshiriladi, ular o'ratsida o'zaro sog'lom raqobat muhiti yaratiladi
55.	Prezident sovrini uchun xorijiy tillarni o'qitish bo'yicha eng yaxshi maktab	2023-yil avgust	U.Sharifxodjayeov, U.Raxmonov	Maktablarda xorijiy tillarni o'qitish bo'yicha yaratilgan shart-sharoitlar va imkoniyatlar

	tanlovini o'tkazish			rag'batlantiriladi
56.	Nufuzli xalqaro olimpiadalarga saralash olimpiadalarini o'tkazish	Yil davomida (jadval asosida)	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Matematika, fizika, kimyo, biologiya, informatika fanlari bo'yicha O'zbekiston terma jamoalari shakllantiriladi.
57.	Nufuzli xalqaro olimpiadalarga tayyorgarlik ko'rish	2023-yil mart -iyun	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Matematika, fizika, kimyo, biologiya, informatika fanlari bo'yicha Nufuzli xalqaro olimpiadalarda ishtirok etadigan O'zbekiston terma jamoalarining natijalari yaxshilanadi, medallar salmog'i oshadi.
58.	Xalqaro matematika olimpiadasida (IMO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyun-iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Nufuzli xalqaro olimpiadalarda erishilgan natijalar o'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi
59.	Xalqaro fizika olimpiadasida (IPhO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyun-iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Nufuzli xalqaro olimpiadalarda erishilgan natijalar o'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi
60.	Xalqaro kimyo olimpiadasida (IChO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyun-iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Nufuzli xalqaro olimpiadalarda erishilgan natijalar o'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi
61.	Xalqaro biologiya olimpiadasida (IBO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyun-iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Nufuzli xalqaro olimpiadalarda erishilgan natijalar o'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi
62.	Xalqaro informatika olimpiadasida (IOI) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil avgust-sentyabr	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	Nufuzli xalqaro olimpiadalarda erishilgan natijalar o'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi
63.	Balkan matematika olimpiadasida (BMO-JUNIOR) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyun-iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
64.	Xalqaro tabiiy fanlar olimpiadasida	2023-yil	U.Sharifxodjayev,	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga

	(IJSO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	dekabr	U.Raxmonov	bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
65.	Jautikov matematika olimpiadasida (IZHO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil fevral	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
66.	KAVKAZ olimpiadasida O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil mart	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
67.	Xalqaro iqtisod olimpiadasi (IEO) uchun 8-9-sinf o'quvchilari o'rtasida saralash bosqichlarini tashkil etish va O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil iyul	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
68.	Mendeleev kimyo olimpiadasida (MMO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil aprel	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
69.	Xorazm viloyatida Al-Beruniy nomidagi xalqaro kimyo olimpiadasini tashkil etish va o'tkazish	2023-yil aprel	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
70.	Osiyo fizika olimpiadasida (APhO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil may	U.Sharifxodjayev, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
71.	Matematika musoboqasida (IMC)	2023-yil	U.Sharifxodjayev,	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga

	O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash.	may	U.Raxmonov	bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
72.	Balkan matematika olimpiadasida (BMO-SENIOR) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil may	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
73.	Osiyo-Tinch okeani mintaqasi informatika olimpiadasida (APIO) O'zbekiston terma jamoasi ishtirokini ta'minlash	2023-yil may	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
74.	Al-Xorazmiy nomidagi yosh matematiklar xalqaro olimpiadasini tashkil etish va o'tkazish	2023-yil iyun	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'quvchilar o'rtasida olimpiadalarga bo'lgan qiziqishni uyg'otadi, fan sohalari bilan chuqur shug'ullanishiga undaydi, ularning bilimlarini xalqaro miqyosdagi o'z tengdoshlari bilan solishtirishga imkoniyat yaratiladi
75.	Olimpiadalarga tayyorgarlik ko'rish uchun MATEMATIKA fanidan o'quv qo'llanmalar yaratish va chop etish	2023-yil mart	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'qituvchilar va o'quvchilar uchun matematika fanidan xalqaro olimpiadalariga tayyorgarlik ko'rish bo'yicha metodik qo'llanma yaratiladi
76.	Olimpiadalarga tayyorgarlik ko'rish uchun KIMYO fanidan o'quv qo'llanmalar yaratish va chop etish	2023-yil may	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'qituvchilar va o'quvchilar uchun kimyo fanidan xalqaro olimpiadalariga tayyorgarlik ko'rish bo'yicha metodik qo'llanma yaratiladi
77.	Olimpiadalarga tayyorgarlik ko'rish uchun FIZIKA fanidan o'quv qo'llanmalar yaratish va chop etish	2023-yil avgust	U.Sharifxodjaye, U.Raxmonov	O'qituvchilar va o'quvchilar uchun fizika fanidan xalqaro olimpiadalariga tayyorgarlik ko'rish bo'yicha metodik qo'llanma yaratiladi
<b>O'quvchilarni kasbga yo'naltirish va mehnat bozoriga tayyorlash bo'limi</b>				
78.	O'quvchilarning qiziqishlari, qobiliyati, intellektual rivojlanishini aniqlash hamda har bir o'quvchining kasbiy layoqati bo'yicha elektron ma'lumotlar bazasi yaratish	2023/2024 o'quv yilidan	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	Natijada 1,1 mln. nafar 8-9-sinf o'quvchilarining qiziqishlari aniqlanadi.



79.	Professional ta'lim muassasalariga yaqin hududda joylashgan umumiy o'rta ta'lim maktablari o'quvchilar ushbu professional ta'lim muassasalari ustaxonalarida, umumiy o'rta ta'lim maktablarining jihozlangan Texnologiya va Kasbga o'rgatish ustaxonalarida ishlab chiqarish ta'lim ustalarini birlashtirish orqali ishchi kasblarga tayyorlash.	2023/2024 o'quv yilidan	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	150 ming nafar o'quvchilar professional ta'lim muassasalari ustaxonalarida, umumiy o'rta ta'lim maktablarining jihozlangan Texnologiya va Kasbga o'rgatish ustaxonalarida ishlab chiqarish ta'lim ustalarini birlashtirish orqali ishchi kasblarga tayyorlanadi.
80.	"Yoshlar-kelajagimiz" jamg'armasi tomonidan o'quvchilar ishlab chiqarish, xizmat ko'rsatish va qishloq xo'jaligi sohalari bo'yicha uyushmalar va tijorat banklari mutaxassislarini tomonidan mos ravishda tadbirkorlikka o'qitish.	2023/2024 o'quv yilidan	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	150 ming nafarga yaqin o'quvchilar "Yoshlar-kelajagimiz" jamg'armasi tomonidan o'quvchilar tadbirkorlikka o'qitiladi.
81.	Umumiy o'rta ta'lim maktablarining "Informatika va axborot texnologiyalari" xonalarida IT va "kreativ industriya" yo'nalishlari bo'yicha informatika va axborot texnologiyalari fani o'qituvchisi tomonidan axborot texnologiyalariga oid zamonaviy kasblarga onlayn o'rgatish.	2023/2024 o'quv yilidan	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	100 ming nafardan ortiq o'quvchilar informatika va axborot texnologiyalari fani o'qituvchisi tomonidan axborot texnologiyalariga oid zamonaviy kasblarga onlayn o'rgatiladi.
82.	Umumta'lim maktab bitiruvchilarining oliy ta'lim muassasalariga bo'lgan qiziqishlarini yanada oshirish hamda ular o'rtasida targ'ibot-tashviqot ishlarini olib borish maqsadida "MY FAIR" MCHJ bilan hamkorlikda "Ta'lim va kasb-2023" xalqaro ko'rgazmasi tashkil etish.	2023-yil aprel-may	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	Viloyat markazlarida "MY FAIR" MCHJ bilan hamkorlikda "Ta'lim va kasb-2023" xalqaro ko'rgazmasi tashkil etiladi hamda chet eldagi hamda mahalliy oliy ta'lim muassasalariga haqida bitiruvchi o'quvchilarga birlamchi ma'lumotlar taqdim etiladi.
83.	AQSH Xalqaro taraqqiyot agentligining (USAID) O'zbekistonda yoshlar bandligi va tadbirkorligini kengaytirish dasturini xalq ta'limi tizimiga joriy etish.	2023-yil davomida	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	AQSH Xalqaro taraqqiyot agentligining (USAID) O'zbekistonda yoshlar bandligi va tadbirkorligini kengaytirish dasturi kelishuv asosida maktablarda joriy qilinadi.
84.	O'zbekistondagi Gyote instituti bilan hamkorlikni davom ettirish.	2023-yil davomida	U.Begimqulov, A.Mamadaliyev	O'zbekistondagi Gyote instituti bilan hamkorlikda "Nemis tili bilan kasbga

				yo'naltirish" loyihasi davom ettiriladi.
<b>Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish va xalq ta'limi muassasalari mulkidan samarali foydalanish boshqarmasi</b>				
<b>85.</b>	<p>Osiyo taraqqiyot banki, Xalqaro moliya korporatsiyasi va Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki ko'magida 43 ta maktab qurish hamda jihozlash loyihasini tashkil etish. Bunda:</p> <p>a) Osiyo taraqqiyot banki ko'magida Toshkent viloyatida 12 ta Toshkent shahrida 1 ta umumta'lim maktablarini qurish va jihozlash bo'yicha loyiha konsepsiyasini tasdiqlash;</p> <p>b) Xalqaro moliya korporatsiyasi ko'magida Andijon va Samarqand viloyatlarida 15 ta umumta'lim maktablarini qurish va jihozlash bo'yicha loyiha konsepsiyasi va loyiha baholash hujjatlarini ishlab chiqish;</p> <p>v) Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki ko'magida Namangan va Farg'ona viloyatlarida 15 ta umumta'lim maktablarini qurish va jihozlash bo'yicha maslahat xizmatini ko'rsatish bitimini imzolash</p>	2023-yil davomida	T.Komilov, D.G'aniyev	Xalqaro moliya institutlari mablag'lari ko'magida 2023-2026-yillarda jami 43 ta yangi umumta'lim maktablari qurilib, zamonaviy o'quv jihozlari bilan ta'minlanadi hamda 20 mingga yaqin yangi o'quvchi o'rni yaratiladi.
<b>Malaka oshirish institutini takomillashtirish</b>				
<b>86.</b>	<p>Hayot davomida o'qish tamoyili asosida maktabgacha va umumta'lim maktablari xodimlarining uzluksiz malakasi oshiriladi. Bunda,</p> <p>a) "Uzluksiz kasbiy ta'lim" maxsus elektron platformasi orqali 500 ming nafar xodimlarning bilim ko'nikma va malakalari 7 ta kompetensiya bo'yicha diagnostika qilinadi;</p> <p>b) 275 ming nafar (<i>shundan 7 500 nafari mtm tarbiyachilari</i>) maktabgacha va</p>	2023-yil yakuniga qadar	U.Begimqulov, A.Xamidov	<p>Natijada tizimdagi rahbar va pedagog kadrlar 7 ta kompetensiya asosida mahorati oshiriladi.</p> <p>Oliy toifali o'qituvchilar ulushi 9,5 foizga, birinchi toifali o'qituvchilar ulushi 19,0 foizga yetkaziladi.</p>

	<p>maktab ta'limi tizimi xodimlari Pedagoglarni yangi metodikalarga o'rgatish milliy markazlarida;</p> <p>v) 150 ming nafar "Uzluksiz kasbiy ta'lim" elektron platformasi orqali xalq ta'limi xodimlar malakasi oshiriladi.</p>			
87.	<p>Pedagog kadrlarni uzluksiz malaka oshirish tizimida oliy ta'lim muassasalari va nodavlat ta'lim tashkilotlari salmog'i oshiriladi.</p> <p>a) umumta'lim maktablari o'qituvchilarining malakasini oshirishga jalb qilingan nodavlat ta'lim tashkilotlari soni 3 baravarga oshiriladi.</p> <p>b) Pedagogika oliy ta'lim muassasalari maktab o'qituvchilarini malakasini oshirishga jalb etiladi.</p>	2023-yil yakuniga qadar	U.Begimqulov, A.Xamidov	<p>Nodavlat malaka oshirish ta'lim tashkilotlari tarmog'ining kengaytirilishi orqali 15 ta nodavlat ta'lim tashkilotlarida ingliz tili, matematika, informatika va axborot texnologiyalari kabi yo'nalishlarda pedagoglarning malakasi oshiriladi.</p> <p>O'qituvchilar uchun nodavlat ta'lim tashkilotlari va pedagogika oliy ta'lim muassasalarida malaka oshirish imkoniyati kengaytiriladi hamda pedagoglarni malakasini oshirishda sog'lom raqobat muhiti shakllanadi bu esa ta'lim sifatini oshirishga xizmat qiladi.</p>
88.	<p>Imkoniyati cheklangan bolalar ixtisoslashtirilgan maxsus maktab va maktab-internatlari pedagog kadrlari uchun malaka oshirish imkoniyatlari kengaytiriladi. Bunda:</p> <p>a) Imkoniyati cheklangan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan maxsus maktab va maktab-internatlari pedagog kadrlari malakasini oshirish kurslarining o'quv reja va dasturlari takomillashtiriladi;</p> <p>b) Maxsus ta'lim muassasalari pedagog kadrlari malakasini oshirish kurslari uchun kontent (ma'ruza, taqdimot va videodars va diagnostika testlari) yaratiladi hamda "Uzluksiz kasbiy ta'lim" maxsus elektron platformasiga joylashtiriladi.</p>	2023-yil davomida	U.Begimqulov, A.Xamidov, A.Radjiyev	<p>Imkoniyati cheklangan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan maxsus maktab va maktab-internatlarning 3200 nafardan ziyod pedagog kadrlari uchun malaka oshirish imkoniyatlari yaratiladi. Mazkur maktab va maktab-internatlarda ta'lim olayotgan o'quvchilarga berilayotgan ta'lim sifati oshadi.</p>

89.	Pedagoglar uchun “Uzluksiz kasbiy ta’lim” maxsus elektron platformasidan foydalanish imkoniyatlari kengaytiriladi. Bunda: a) “Uzluksiz kasbiy ta’lim” elektron platformaning mobil ilovasi yaratiladi; b) malaka oshirish kurslarni tashkil etishga doir hujjatlar raqamlashtiriladi va ularni elektron platformada shakllantirish imkoniyati yaratiladi.	2023-yil yakuniga qadar	U.Begimqulov, A.Xamidov, A.Radjiyev	Xalq ta’limi xodimlari uchun “Uzluksiz kasbiy ta’lim” maxsus elektron platformasi orqali malaka oshirish imkoniyatlari oshadi.
90.	“Zo’r klass” loyihsida hududiy markazlarga jalb etilgan rossiyalik fan metodist (rus tili, aniq va tabiiy fan) lari malaka oshirish kurslariga jalb etiladi.	2023-yil davomida	U.Begimqulov, A.Xamidov	Malaka oshirish kurslariga kelgan o’qituvchilar zamonaviy metodiklar asosida o’qitiladi.
91.	Uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimida muqobil malaka oshirish shakllari ro’yxati va ularga beriladigan kredit ballari tasdiqlanadi.	2023-yil yakuniga qadar	U.Begimqulov, A.Xamidov	Xalq ta’limi xodimlari uchun malaka oshirish kurslarining turli shakllaridan foydalanish imkoniyati kengayadi.
<b>Murojaatlar bilan ishlash sho’basi</b>				
92.	O‘zbekiston Respublikasining “Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to‘g‘risida”gi Qonuniga muvofiq, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini joyida hal qilish va aholini ortiqcha ovvoragarchiligini oldini olish maqsadida reja-grafik asosida joylarda sayyor qabullarni tashkil etish. Bunda, har oyda kamida bir marta barcha hududlarda sayyor qabullarni tashkil etish hamda murojaatlar eng ko‘p yuboriladigan hududlarga alohida e’tibor qaratish.	2023-yil davomida	Barcha vazir o‘rinbosarlari, B.Alimkulov	Eng avvalo fuqarolarning ortiqcha ovvoragarchiligini oldini olishga, yechimini kutayotgan masalalarni joyida hal qilishga va hududlardagi real holatlarni o‘rganishga erishiladi. Shuningdek, sayyor qabullar natijasida fuqarolardan to‘g‘ridan-to‘g‘ri yuqori tashkilotlarga yuborilayotgan hamda vazirlikka kelayotgan murojaatlar sonini kamayishiga erishiladi. <i>Ma’lumot uchun: 2022-yil sayyor qabullar davomida 1 000 nafardan ortiq fuqarolarning 725 ta masala bo‘yicha murojaatlari ko‘rib chiqildi. Murojaatlarning 321 tasi joyida ijobiy hal qilindi, qolganlariga huquqiy tushuntirishlar berildi.</i> Yil yakunida Xalq ta’limi vazirligi tizimiga

				<i>kelayotgan murojaatlar sonini 2 380 taga kamayishiga erishildi.</i>
<b>93.</b>	<p>O'tgan 2022-yil davomida Xalq ta'limi vazirligi "Call markaz"i tomonidan 60 800 nafar fuqarolarning ko'ng'iroqlariga javob berildi va ularga mutaxassislar tomonidan amaliy yordamlar ko'rsatildi.</p> <p>2023-yilda yangi tashkil etilgan Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi tizimida ta'lim muassasalari soni ortganligini inobatga olib, "Call markaz"lar sonini ham ko'paytirish.</p> <p>Bunda, o'tgan 2022-yil yakunida Xalq ta'limi vazirligining barcha hududiy boshqarmalarida sinov tariqasida tashkil etilgan "Call markaz"lar faoliyatini to'laqonli yo'lga qo'yish hamda ushbu "Call markaz"lar qoshida, kelib tushgan murojaatlarni ko'rib chiqishva ularni tezkorlik bilan xal qilish uchun "tezkor guruh"lar tashkil etish.</p>	2023-yil davomida	Barcha vazir o'rinbosarlari, B.Alimkulov	<p>Ushbu tizim joriy qilinsa, eng avvalom aholini ortiqcha ovvoragarchiligi oldi olinadi. Murojaatlar joyida, maktab, tuman, viloyat darajasida xal bo'lishiga erishiladi.</p> <p>To'g'ridan-to'g'ri Prezident virtual qabulxonasiga, vazirlik va boshqa davlat organlariga qilinayotgan murojaatlar sonini kamayishiga erishiladi.</p>
<b>94.</b>	<p>Aholi murojaatlarini tezkor hal qilishda ijtimoiy tarmoqlardan samarali foydalanish (<i>telegram botlarini tashkil etish</i>) hamda onlayin nazorat tizimini yo'lga qo'yish.</p> <p>Bunda:</p> <p>a) vazirlikka kelayotgan murojaatlarning aksariyati joylarda maktab, tuman(shahar), viloyat darajasida hal etiladigan masalalar ekanligini inobatga olib har bir hudud rahbarining ijtimoiy tarmoqda o'z "telegram bot"larini tashkil etish;</p> <p>b) har chorak yakunida hudud rahbarlari mahalliy OAV orqali keng</p>	2023-yil davomida	Barcha vazir o'rinbosarlari, B.Alimkulov, L.Rustamova	<p>a) kelib tushayotgan murojaatlarga real vaqt tizimida javob berishga, aholi bilan muloqot tizimini yo'lga qo'yishga;</p> <p>b) joylardagi pedagog xodimlar tomonidan hudud rahbarlari ustidan qilinayotgan shikoyatlarning kamayishiga;</p> <p>v) "Call markaz"larga kelayotgan murojaatlarni joylarda ijrosini ta'minlanishiga va hisobotini to'g'ri yo'lga qo'yishga erishiladi.</p>

	<p>jamoatchilikni ushbu telegram bot va "Call markaz"lar to'g'risida xabardor qilish va kelib tushgan murojaatlar natijasi bo'yicha ma'lumot berish tajribasini yo'lga qo'yish;</p> <p>v) vazirlikning Murojaatlar bilan ishlash sho'basini tomonidan hududiy boshqarmalarning "Call markaz"lariga kelib tushayotgan murojaatlarni onlayin nazorat qilish tizimini yo'lga qo'yish.</p>			
95.	<p>Hududlarda jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlashga mas'ul xodimlarning malakasini oshirish va ularni rag'batlantirish.</p> <p>Bunda:</p> <p>a) joylardagi jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlashga mas'ul xodimlarning malakasini oshirish maqsadida hududiy arxiv idoralari tomonidan har yili tashkil etiladigan o'quv kurslariga yuborish;</p> <p>b) ularga uslubiy yordam ko'rsatish maqsadida joylarga chiqqan holda va onlayin shaklda o'quv-amaliy seminarlar tashkil etish;</p> <p>v) har chorak yakunida va bayramlarda hududiy boshqarmalar va tuman(shahar) bo'limlarida yaxshi natija ko'rsatayotgan mas'ul xodimlarni vazirlik rahbariyatining fahriy yorliqlari va tarmoq mukofotlari bilan taqdirlash tizimini yo'lga qo'yish.</p>	2023-yil davomida	Barcha vazir o'rinbosarlari, B.Alimkulov, B.Xo'jakulov	<p>a) xodimlarning savodxonligi oshadi hamda har bir murojaatga berilayotgan javob xatlariga Qonun talablari asosida yondashadi;</p> <p>b) o'quv-amaliy seminarlar natijasida mas'ul xodimlarni tizimda bo'layotgan yangiliklardan xabardor qilib borish va tizimga oid normativ-huquqiy xujjatlar bilan to'g'ri ishlashni yo'lga qo'yish;</p> <p>v) xodimlarni rag'batlantirish orqali ularga motivatsiya berish va ishchanlik kayfiyatini oshirish.</p>
96.	<p>Murojaatlar eng ko'p yuboriladigan hududlarni tahlil qilish, sabablarini aniqlash va shartli ravishda qizil, sariq, yashil toifalarga ajratish.</p> <p>Bunda:</p>	2023-yil davomida	Barcha vazir o'rinbosarlari, B.Alimkulov, B.Xo'jakulov	<p>a) murojaatlar bilan manzilli ishlashga va sabablarini aniqlashga erishiladi;</p> <p>b) takroriy va shikoyat shaklidagi murojaatlar bilan ishlashga alohida e'tibor qaratish orqali tizimga kelayotgan murojaatlar</p>

	<p>a) qizil toifadagi hududiy boshqarmalar bilan birgalikda ko'rsatkichlarni yaxshilash va murojaatlarda ko'tarilgan masalalarni hal qilish bo'yicha aniq choralarni ko'rish.</p> <p>b) takroriy va shikoyat ko'rinishidagi murojaatlarga alohida e'tibor berish.</p>			<p>statistikasini sun'iy ravishda oshib ketishi oldi olinadi.</p> <p><i>Ma'lumot uchun: 2018-2022-yillar davomida Prezident virtual qabulxonasi orqali 3 477 ta takroriy va 3 621 ta dublikat murojaatlar kelib tushgan.</i></p>
<b>Xalqaro aloqalar va investitsiyalarni jalb qilish boshqarmasi</b>				
97.	<p>Xitoy Xalq Respublikasi hukumatining umumiy qiymati 12 mln. dollarga teng bo'lgan beg'araz ko'magi evaziga 1303 ta o'quv kompyuter sinflari (O'KS) to'plami "Maktablarning 5-9-sinflarida "Informatika" va "Chet tili" fanlarini o'qitish sifatini oshirish (2-bosqich)" loyihasi doirasida jalb qilish.</p>	2023-yil davomida	T.Komilov, S.Sirojov	Natijada 1303 ta maktablarning o'quv sinf xonalari kompyuter o'quv uskunalari 15+1 formatda to'liq jihozlanadi.
<b>Sog'lom ovqatlantirishni tashkil etish va tibbiy xizmat ko'rsatishni muvofiqlashtirish sho'basi</b>				
98.	<p>Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyatidagi umumta'lim maktab boshlang'ich sinf o'quvchilarini ovqatlantirish tajriba sinov natijalari bo'yicha tahliliy materiallarini tayyorlash va Respublikadagi barcha umumta'lim maktab boshlang'ich sinflarini bepul ovqatlantirish bo'yicha Vazirlar Mahkamasining tegishli normativ-huquqiy hujjatini ishlab chiqish;</p> <p>Bunda:</p> <p>a) O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyatida joylashgan umumiy o'rta ta'lim muassasalarida sog'lom ovqatlantirish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 25-avgustdagi 472-son son qaroriga ilovaga</p>	2023-yil 31-mart	T.Komilov, X.Turaxodjaye	Natijada, Qoraqalpog'iston Respublikasi, Toshkent shahar va barcha viloyatlar bo'yicha jami 10 104 ta umumta'lim maktablarida 2 mln 655 ming 914 ta boshlang'ich 1-4-sinf o'quvchilar bepul ovqatlantirish joriy etiladi.

	<p>muvofig o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish.</p> <p>b) Respublika Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmati bilan birgalikda umumta'lim maktablaridagi 7-11 yoshli o'quvchilar uchun nonushtaga mo'ljallangan 5 kunlik taomnoma"ni qayta ko'rib chiqish.</p>			
<b>Darsliklarni yaratishni muvofiqlashtirish sho'bas</b>				
<b>99.</b>	<p>2023-2024 o'quv yiliga umumiy o'rta ta'lim tashkilotlari uchun darsliklar va o'quv-metodik majmualarni xarid qilishning istiqbol kvotalarini tasdiqlash.</p> <p>Bunda, barcha hududiy ta'lim boshqarmalaridan fan, sinf, ta'lim tili bo'yicha buyurtmalar shakllantirilgan</p> <p>1) 1-4-sinflar uchun: 382 nomda 39,2 mln nusxa darslik 312 nomda 29,2 mln nusxa mashq daftari 284 nomda 1,1 mln nusxa metodik qo'llanma</p> <p>2) 1-10-sinflar uchun ingliz tilidan (Kembridj universiteti darsliklari bo'yicha): 10 nomda 6,3 mln nusxa mashq daftari</p> <p>3) 11-sinf uchun ingliz tilidan (Kembridj universiteti darsliklari bo'yicha): 1 nomda 640 796 nusxa darslik 1 nomda 458903 nusxa mashq daftari 1 nomda 19612 nusxa metodik qo'llanma</p> <p>4) 1-11-sinflar uchun nemis tilidan (Germaniya, Klett nashriyoti darsliklari bo'yicha): 11 nomda 231493 nusxa mashq daftari</p>	2023-yil yanvar	U.Sharifxodjayev U.Xamutov	2023-2024 o'quv yili uchun chop etilishi rejalashtirilgan darsliklar va o'quv-metodik majmualarning ta'lim tillari bo'yicha fanlar va sinflar kesimida ishlab chiqilgan nashr etish rejasi tasdiqlanadi.



<p>5) 1-11-sinflar uchun fransuz tilidan (Fransiya, "Didier FLE" nashriyoti darsliklari bo'yicha):</p> <p>11 nomda 174238 nusxa darslik</p> <p>11 nomda 151018 nusxa mashq daftari</p> <p>11 nomda 7587 nusxa metodik qo'llanma</p> <p>6) 5-11-sinflar uchun informatika va axborot texnologiyalaridan (Kembridj universiteti darsliklari bo'yicha):</p> <p>49 nomda 4,9 mln. nusxa darslik</p> <p>21 nomda 183946 nusxa metodik qo'llanma</p> <p>7) 2022-yildan 2023-yilga o'tkazilgan darsliklar (<i>6-7 sinf Musiqqa, 10-sinf Adabiyot, Davlat va huquq asoslari, Chaqiriqqacha yoshlarni tayyorlash</i>) va 2,3,4- sinf Ruskiy yazyk mashq daftarlari</p> <p>35 nomda 3,5 mln nusxa darslik</p> <p>9 nomda 1,8 mln nusxa mashq daftari</p> <p>19 nomda 135503 nusxa metodik qo'llanma</p> <p>8) Maxsus ta'lim darsliklari:</p> <p>24 nomda 19134 nusxa darslik</p> <p>13 nomda 10158 nusxa mashq daftari</p> <p>7 nomda 1052 nusxa metodik qo'llanma</p> <p>9) Ko'zi ojiz bolalar maktab-internatlari uchun:</p> <p>48 nomda 85277 nusxa darslik</p> <p>jami 1260 nomda 88 mln nusxa darsliklar, mashq daftarlari va metodik qo'llanmalarning nashr etish rejasini tasdiqlash.</p>			
--	--	--	--

100.	<p>O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Ta'lim muassasalari uchun matbaa mahsulotlari xavfsizligi talablarini belgilashning umumiy texnik reglamentini tasdiqlash to'g'risida" 2022-yil 28-dekabrda 726-son qaroriga muvofiq 2023-2024 o'quv yili uchun chop etilishi rejalashtirilgan darsliklar va o'quv-metodik majmualarning texnik tafsilotlarini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>Bunda, darsliklarning hajmi (bosma tobog'i), bichimi (formati), matn va muqova uchun ishlatiladigan qog'oz turlari, zichligi, kimyoviy xavfsizligi, oqligi, shaffof emasligi, nashrning og'irligi, muqovalash usullari bo'yicha texnik talablar ishlab chiqiladi.</p>	2023-yil yanvar	U.Sharifxodjayev U.Xamutov	Texnik reglament bo'yicha 2023-2024 o'quv yili uchun chop etilishi rejalashtirilgan darsliklar va o'quv-metodik majmualarni chop etish uchun texnik tafsilotlari ishlab chiqiladi va tasdiqlanadi.
101.	2023-2024-o'quv yilida umumiy o'rta ta'lim muassasalari uchun chop etiladigan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni tasdiqlash, nashriyot va matbaa korxonalariga taqdim etish, chop etilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni qabul qilish hamda umumiy o'rta ta'lim muassasalariga yetkazish tartibini ishlab chiqish.	2023-yil yanvar-fevral	U.Sharifxodjayev U.Xamutov	Darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni tasdiqlash, nashriyot va matbaa korxonalariga taqdim etish, chop etilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni qabul qilish hamda umumiy o'rta ta'lim muassasalariga yetkazish tartibi ishlab chiqiladi va buyruq bilan tasdiqlanadi.
102.	2023-2024-o'quv yilida umumiy o'rta ta'lim muassasalari o'quvchilari uchun chop etiladigan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarning hududlar kesimida taqsimotini ishlab chiqish.	2023-yil fevral-mart	U.Sharifxodjayev, U.Xamutov	2023-2024-o'quv yilida umumiy o'rta ta'lim muassasalari o'quvchilari uchun darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarning hududlar kesimida taqsimoti ishlab chiqiladi va tasdiqlanadi.
103.	Umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining kutubxona jamg'armasidagi darsliklar hamda o'quv-metodik qo'llanmalarni xatlovdan o'tkazish, foydalanish muddati	2023-yil mart-aprel	U.Sharifxodjayev, U.Xamutov	Umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining kutubxona jamg'armasidagi darsliklar hamda o'quv-metodik qo'llanmalarni xatlovdan o'tkazish, foydalanish muddati tugagan va

	tugagan va yaroqsiz holga kelganlarini hisobdan chiqarish va utilizatsiya qilish bo'yicha tartibini ishlab chiqish.			yaroqsiz holga kelganlarini hisobdan chiqarish va utilizatsiya qilish tartibi ishlab chiqiladi va buyruq bilan tasdiqlanadi.
104.	Umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining kutubxona jamg'armasidagi darsliklar hamda o'quv-metodik qo'llanmalarni xatlovdan o'tkazish, foydalanish muddati tugagan va yaroqsiz holga kelganlarini hisobdan chiqarish va utilizatsiya qilish.	2023-yil may-iyul	U.Sharifxodjayev U.Xamutov	Umumiy o'rta ta'lim tashkilotlarining kutubxona jamg'armasidagi darsliklar hamda o'quv-metodik qo'llanmalarni xatlovdan o'tkaziladi, foydalanish muddati tugagan va yaroqsiz holga kelganlarini hisobdan chiqariladi va utilizatsiya qilinadi.
105.	2023-2024-o'quv yilida umumiy o'rta ta'lim muassasalari uchun chop etiladigan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni tasdiqlash, nashriyot va matbaa korxonalariga taqdim etish monitoringini olib borish.	Maxsus reja grafik asosida	U.Sharifxodjayev U.Xamutov	2023-2024-o'quv yilida umumiy o'rta ta'lim muassasalari uchun chop etiladigan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni nashrning keyingi bosqichi uchun tasdiqlanadi hamda tender savdolarida g'olib bo'lgan va (yoki to'g'ridan-to'g'ri) shartnoma tuzilgan nashriyot va matbaa korxonalariga taqdim etiladi va kunlik monitoring yuritiladi.
106.	2023-2024-o'quv yili uchun chop etilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni qabul qilish hamda umumiy o'rta ta'lim muassasalariga yetkazishni tashkil etish va kunlik monitoring yuritish.	Mahsulot tayyor bo'lgan kundan boshlab	U.Sharifxodjayev U.Xamutov B.Islamov	2023-2024-o'quv yili uchun chop etilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni qabul qilish ishlari amalga oshiriladi hamda umumiy o'rta ta'lim muassasalariga yetkaziladi.
107.	2023-2024 o'quv yilida o'quvchilarni darsliklar bilan to'liq ta'minlash uchun chop etilib, joylarga yetkazilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni o'quvchilar harakatini inobatga olgan holda, maktablararo, tumanlararo, hududlararo qayta taqsimotini o'tkazish.	2023-yil sentyabr-oktyabr	U.Sharifxodjayev U.Xamutov Hududiy boshqarmalar	2023-2024-o'quv yili uchun chop etilib, joylarga yetkazilgan darsliklar va o'quv-metodik qo'llanmalarni o'quvchilar harakati (yashash manzilini o'zgartirib ko'chish, maktabdan maktabga o'tish, ta'lim tilini o'zgartirish, yangi turar joy maskanlarining qurilishi) sababli yuzaga keladigan darsliklar yetishmasligi holati maktablararo, tumanlararo, hududlararo qayta taqsimotini o'tkazish orqali bartaraf etiladi, o'quvchilarni darsliklar bilan to'liq ta'minlashga erishiladi.

Maktablar boshqarmasi				
<b>108.</b>	2023-2024 o'quv yilida maktablarning 1-sinfga qabul qilinadigan o'quvchilar uchun "Prezident sovg'asi"ni joylarga yetkazish jarayonini muvofiqlashtirish.	2023-yil avgust-sentyabr	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	2023-2024 o'quv yilida maktablarning 1-sinfga qabul qilinadigan 730 mingdan ortiq o'quvchilar uchun tayyorlangan "Prezident sovg'asi" hududlarga yetkaziladi; Hududiy boshqarmalar tomonidan taqdim etilgan buyurtmalar asosida taqsimlanib, maktablarga yetkazilishi bo'yicha ishlarni muvofiqlashtirib boriladi.
<b>109.</b>	Maktab bitiruvchilariga shahodatnomalarni berish tizimini takomillashtirish. a) e-shahodatnoma.uz elektron dasturi yaratiladi; b) barcha bitiruvchilarning elektron bazasi shakllantiriladi; v) ma'lumotlar Ichki ishlar vazirligi va Davlat personallashtirish markazi bilan integratsiya qilinadi; g) bitiruvchilarning 6 yillik baholari shakllantiriladi; d) bitiruvchilarning oliy ta'limga hujjat topshirishlari uchun Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi hamda Bilim va malakalarni baholash agentligining elektron tizimiga integratsiya qilinadi.	2023-yil, iyul	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	Natijada, 2022/2023 o'quv yili yakunida 940 ming nafar 9 va 11-sinf bitiruvchilariga elektron shahodatnoma berish imkoniyati yaratiladi. 380 ming 11-sinf bitiruvchilarining shahodatnomalari elektron tarzda, oliy ta'lim muassasalari tizimlariga topshirish uchun qulay sharoitlar yaratiladi; 12 ming nafardan ortiq bitiruvchilar oltin va kumush medallar bilan taqdirlanadi; avvalgi qog'oz shaklidagi attestatlardan voz kechilishi natijasida 1.8 mlrd. so'm mablag' tejalishiga erishiladi.
<b>110.</b>	Maktab ta'limida aholiga davlat xizmatlari ko'rsatishni kengaytirish. 2023-yilda 3 ta davlat xizmatini yo'lga qo'yish: a) eksternat tartibida yakuniy davlat attestatsiyalarni topshirish uchun arizalarni qabul qilish; b) xorijiy fuqarolar va fuqaroligi bo'lmagan shaxslarning farzandlarini	2023-yil davomida	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	Aholiga maktab ta'limi sohasida xizmatlarni ko'rsatish sifatini oshirish va qulay sharoitlar yaratish natijasida: 1100 nafar xorijiy fuqaro va fuqaroligi bo'lmagan shaxslarning farzandlarini umumta'lim maktablariga qabul qilish, 7200 nafar fuqaroga eksternat tartibida yakuniy davlat attestatsiyalarni topshirish, 11 ming nafar o'quvchilarni bir maktabdan

	umumta'lim maktablariga qabul qilish; v) farzandlarini bir maktabdan boshqasiga o'tkazish.			boshqasiga o'tkazish imkoniyatlari yaratiladi.
111.	Eksternat tartibida shahodatnoma olishga talabgorlardan arizani qabul qilish va eksternat tartibida yakuniy davlat attestatsiyalarni o'tkazish ishlarini muvofiqlashtirish.	2023-yil mart – iyun	U.Sharifxodjayeov, E.Murodov	Eksternat tartibida shahodatnoma olish bo'yicha davlat xizmatlarini joriy etiladi; Nizomda belgilangan me'yorlar asosida talabgorlardan ariza qabul qilinadi; Hududlardan tavsiya etilgan maktablarda eksternat tartibidagi yakuniy davlat attestatsiyalarni o'tkaziladi hamda imtihonlardan muvofaqiyatli o'tgan talabgorlarga davlat namunasidagi xujjatlar beriladi.
112.	Umumiy o'rta ta'lim maktabi bitiruvchilari uchun 1 905 ta kumush va 11 002 ta oltin medallar xarid qilish, hududlarga yetkazish hamda iqtidorli bitiruvchilarni oltin va kumush medallar bilan taqdirlash jarayonlarini muvofiqlashtirish.	2023-yil may – iyun	U.Sharifxodjayeov, E.Murodov	Bitiruvchilar uchun oltin va kumush medallarga buyurtmalar shakllantiriladi; Buyurtmalar asosida medallar tayyorlanadi; bitiruvchilari uchun 1905 ta kumush va 11002 ta oltin medallar hududlarga yetkaziladi.
113.	Yangi tashkil etiladigan maktablar faoliyatini yo'lga qo'yish bo'yicha hokimliklar tomonidan kiritilgan takliflarni o'rganib chiqish va xulosa berish.	2023-yil davomida hududiy hokimliklar so'rovi asosida	U.Sharifxodjayeov, E.Murodov	Investitsiya va boshqa dasturlar asosida yangidan qurilgan, shuningdek, maktab tashkil etish uchun vazirlikka o'tkazilgan boshqa binolar negizida yangi maktablar tashkil etiladi; Hududiy hokimliklar tomonidan yuborilgan takliflar asosida tashkil etiladigan binolarning tayyorligi o'rganib chiqiladi hamda talab darajasidagi muassasalarda maktab tashkil etish bo'yicha rozilik beriladi.
114.	2022-2023 o'quv yili bitiruvchilarning oliy ta'limga kirish ko'rsatkichlarini tahlil qilish hamda Rahbariyatga ma'lumot taqdim etish.	2023-yil noyabr	U.Sharifxodjayeov, E.Murodov	Oliy ta'lim muassasalariga qabul bo'yicha test sinovlarida qatnashgan maktab bitiruvchilarining natijalari Bilim va malakalarni baholash agentligining elektron tizimidan olinadi;

				<p>Har bir bitiruvchining to'plagan ballari tahlil qilinadi;</p> <p>Bitiruvchilarning oliy ta'limga kirishdagi test sinovlarida to'plagan o'rtacha ballari bo'yicha hududlar, tuman (shahar)lar, maktablar kesimidagi tahlil qilinib reyting chiqariladi.</p>
115.	2023-2024 o'quv yili uchun maktab hujjatlari ( <i>sinf jurnallari, baholar ta'beli</i> ) uchun buyurtmalarni shakllantirish, xarid qilish va maktablarga yetkazish.	2023-yil iyul – avgust	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	<p>2023-2024 o'quv yili uchun jami 1,3 mln. dona sinf jurnallari va boshqa maktab hujjatlariga buyurtmalari shakllantiriladi;</p> <p>Tayyorlangan maktab xujjatlari hududlarga buyurtmalar asosida yetkazib berilishi muvofiqlashtiriladi.</p>
116.	Xalq ta'limini boshqarishning erp.maktab.uz elektron platformasiga maktablar va o'quvchilar haqidagi ma'lumotlarni kiritish orqali Asosiy ko'rsatkichlarni shakllantirish.	2023-yil sentyabr	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	<p>2023-2024 o'quv yilida maktablarning 1-sinfiga qabul qilinadigan 730 mingdan ortiq o'quvchilar elektron bazaga kiritiladi;</p> <p>Yozgi ta'til davrida o'qishini boshqa maktablarga ko'chirgan, shuningdek, xorijiy davlatlardan kelgan fuqarolarning maktablarga qabul qilingan farzandlari elektron bazaga kiritiladi.</p>
117.	Vazirlikning yagona elektron tizimi (erp.maktab.uz)da umumta'lim maktablarining sinflar jamlanmasi (titul)ni shakllantirish ishlarini muvofiqlashtirish.	2023-yil sentyabr-dekabr	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	<p>Yangi o'quv yili uchun maktablarning sinflar jamlanmasi shakllantiriladi;</p> <p>Shakllantirilgan sinflar jamlanmasi hududiy moliya organlari bilan kelishiladi.</p>
118.	Umumiy o'rta ta'lim to'g'risidagi xujjatlarning dublikatini berish hamda Xorijda ta'lim olganlik to'g'risidagi hujjatlarni nostrifikatsiya qilish ishlarini muvofiqlashtirish.	2023-yil davomida doimiy	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	<p>30 ming nafar fuqaroga shahodatnoma dublikatini beriladi;</p> <p>200 nafar fuqaroga xorijda ta'lim olganlik to'g'risidagi hujjatlarni nostrifikatsiya qilish bo'yicha ishlar amalga oshiriladi va fuqarolarga davlat xizmati ko'rsatiladi.</p>
119.	Umumiy o'rta ta'lim maktablarini yangi 2023-2024 o'quv yiliga tayyorlash ishlarini muvofiqlashtirish.	2023-yil iyul – avgust	U.Sharifxodjayev, E.Murodov	<p>10104 ta umumta'lim maktablarini yangi 2023-2024 o'quv yiliga tayyorlash bo'yicha ishlarni muvofiqlashtirib boriladi.</p>



	4,5 mlrd.so'mga davlat xaridlarini amalga oshirish. Xalq ta'limi vazirligi hamda "Zamin" Xalqaro jamoat fondi o'rtasida imzolangan memorandumlarga muvofiq jami tadbirlarni yuqori saviyada o'tkazish uchun (50 ta tovar (ish, xizmatlar) xaridi uchun) 1,2 mlrd.so'mga davlat xaridlarini amalga oshirish.			
<b>Ta'lim sifati jarayonlarini muvofiqlashtirish departamenti</b>				
122.	Umumta'lim maktablarida matematika va tabiiy fanlar yo'nalishlarida ta'lim sifatini baholash TIMSS-2023 ( <i>Trends in International mathematics and science study</i> )da ishtirok etish. Bunda, xalqaro tadqiqotlar mezonlari asosida 150 ta umumiy o'rta ta'lim muassasalarining 4 va 8-sinflarda o'qiyotgan 4 000 nafar o'quvchi o'rtasida matematika va tabiiy fanlardan o'zlashtirish darajasi baholanadi.	2023-yil sentyabr	U.Sharifxodjeyev, D.Islamova	Natijada, mamlakatimizda o'qitilayotgan matematika va tabiiy fanlarni o'qitishda ta'lim sifati xalqaro darajada baholanib, O'zbekistonning ushbu fanlarni o'qitishda samaradorlik reytingi aniqlanadi.
123.	Xalqaro hamkorlar bilan mahalliy ta'lim guruhi (Local Education Group-LEG) doirasida ta'lim tizimini rivojlantirishning 2023-2026-yillar uchun yo'l xaritasini ishlab chiqish. Bunda: a) Ta'limda global hamkorlik (GPE) va UNICEF texnik ko'magida amaldagi holat tahlil qilinadi; b) Sohaning 4 yo'nalishi ( <i>ta'lim mazmuni, infratuzilma, o'qituvchilar salohiyati, inklyuziv ta'lim</i> ) bo'yicha bo'shliqlar va "o'sish nuqtalari" aniqlanadi.	2023-yil noyabr	U.Sharifxodjeyev, D.Islamova	Natijada, xalqaro moliyaviy institutlarining mablag'lari doirasida ilmiy asoslangan ta'lim tizimini rivojlantirish yo'l xaritasi ishlab chiqiladi.
124.	Umumiy o'rta ta'lim muassasalarining o'rnak ko'rsatgan xodimlarini moddiy	2023/2024 o'quv yilidan	U.Sharifxodjeyev, D.Islamova	Natijada o'quvchilar tomonidan olinayotgan bilim(ta'lim natijasi) orqali



	<p>rag'batlantirish tizimini tubdan takomillashtirish bo'yicha takliflar ishlab chiqish va yuqori tashkilotlarga kiritish. Bunda:</p> <p>a) Direktor jamg'armasi mezonlari qayta ko'rib chiqiladi va shaffof, soddalashtirilgan va maktab faoliyati natijalariga ko'ra tabaqlashtirilgan rag'batlantirish tizimi ishlab chiqiladi;</p> <p>b) Bosqichma-bosqich pedagoglarining kasbiy kompetensiyalarini baholash va sertifikatsiyalash orqali rag'batlantirish tizimiga o'tiladi</p>			<p>pedagoglarni baholashva moddiy rag'balantirish tizimi shakllantiriladi va tizimda faoliyat yuritayotgan 500 ming nafar o'qituvchi uchun ish faoliyatini baholash joriy qilinadi.</p>
125.	<p>Jahon Banki ekspertlari bilan hamkorlikda maktab o'quvchilari bilimini monitoring qilish tizimi takomillishtiriladi. Bunda,</p> <p>a) Maxsus elektron platforma maktab o'quvchilarining aniq, tabiiy va gumanitar fanlar bo'yicha bilimni baholash tizimi tubdan takomillishtiradi;</p> <p>b) Pedagoglarni yangi metodikalarga o'rgatish milliy markazlari hamda Respublika ta'lim markazi uchun 400 ming nafar pedagog xodimlarning malakasini aniqlangan bo'shliqlar asosida malakasini oshirish bo'yicha hamda o'quv dasturlarini takomillashtirish bo'yicha tavsiyalar ishlab chiqiladi;</p> <p>v) Nizomiy nomidagi Toshkent Davlat pedagogika Universitetiga pedagoglarni tayyorlash o'quv dasturlariga testologiya yo'nalishida modullar joriy qilish bo'yicha lmiy asoslangan tavsiyalar ishlab chiqiladi.</p> <p>g) Maktab o'quvchilari bilimlarini</p>	2023-yil yakuniga qadar	U.Sharifxodjayeov, D.Islamova	<p>Natijada o'quvchilarning bilimni shaffof va xolis baholash va bu orqali o'qituvchilar faoliyatiga baho berish, ta'limda bo'shliqlarni aniqlash yo'lga qo'yiladi.</p> <p>22 ta fan bo'yicha o'quv dasturlari va rejalarini ilmiy asoslangan holda takomillashtirish tizimi shakllantiriladi.</p> <p>14 ta Pedagoglarni yangi metodikalarga o'rgatish milliy markazlari uchun manzilli malaka oshirish dasturlari yaratish uchun tavsiyalar ishlab chiqiladi.</p>

	baholashning formativ va summativ shakllarini takomillashtirish bo'yicha takliflar ishlab chiqiladi.			
126.	Umumiy o'rta ta'lim maktablarining 2023-2024 o'quv yiliga mo'ljallangan <u>3 turdagi</u> tayanch, <u>45 turdagi</u> variativ, <u>54 turdagi</u> ixtisoslashtirilgan sinflarning o'quv rejalarini muvofiq ishlab chiqish. Bunda: ta'lim <u>o'zbek tilida</u> olib boriladigan umumta'lim maktablar uchun; ta'lim <u>rus tilida</u> olib boriladigan umumta'lim maktablar uchun; ta'lim <u>qardosh tillarida</u> ( <i>qoraqalpoq, qozoq, turkman, qirg'iz, tojik</i> ) olib boriladigan umumta'lim maktablar uchun tayanch o'quv rejasini amaliyotga joriy etish.	2023-yil fevral-aprel	U.Sharifxodjayev, A.Dauletbayev	Umumta'lim maktablari o'quvchilarida har bir fan bo'yicha bilim, malaka va ko'nikmalarni belgilangan standartlar asosida o'qitish yo'lga qo'yiladi. Shu bilan birga, o'quvchilarda tanqidiy fikrlash, ijodiy fikrlash, jamoada ishlash, hamkorlik qilish (4K) ko'nikmalarni rivojlan-tirishga keng imkoniyatlar yaratiladi. O'quvchilarni ixtisoslashtirilgan chuqur o'qitishga bo'lgan ehtiyoji ta'minlanadi, shaxsga yo'naltirilgan o'qitishning ta'lim dasturlari amalga oshiriladi.
127.	2023-2024 o'quv yiliga mo'ljallangan tayanch o'quv rejadan kelib chiqib, yangi joriy etilgan fanlarning o'quv dasturlarini ishlab chiqiladi va amaliyotga joriy etiladi. Bunda: 1-4-sinflarda "Informatika va axborot texnologiyalari" fani; 5-6-sinflarda "Moliyaviy savodxonlik" fani; 11-sinfda "Geografiya" fani; 7-11-sinfda ikkinchi chet tili; 10-11-sinfda "Kasbiy ta'lim" joriy qilinadi	2023-yil aprel-may	U.Sharifxodjayev, A.Dauletbayev	Umumiy o'rta ta'lim tizimida yangidan kiritilayotgan o'quv fanining mazmuni va o'tilish tartibi, o'quvchilar tomonidan o'zlashtirilishi lozim bo'lgan bilim hamda ko'nikmalar hajmi belgilab beriladi.
128.	Umumiy o'rta ta'lim maktablari o'qituvchilari uchun media-savodxonlik ko'nikmalarini o'qitish tizimi takomillashtiriladi. Bunda:	2023/2024 o'quv yili davomida	U.Sharifxodjayev, A.Dauletbayev	Maktab o'quvchilariga media-savodxonlik, tanqidiy sog'lom fikrlash, internet jahon axborot tarmog'ida shaxsiy ma'lumotlar daxlsizligi to'g'risida tushunchalar beriladi va

	<p>2024-yilga qadar 10 ming nafar o'qituvchilarni media savodxonlik bo'yicha tizimli o'qitiladi;</p> <p>Umumta'lim fanlariga (<i>matematika, tarix, davlat va huquq asoslari, geografiya, tarbiya, fizika, ona tili, informatika va axborot texnologiyalari</i>) mediasavodxonlik va onlayn axborot xavfsizligi bo'yicha tegishli mavzularni kiritiladi.</p>			tegishli ko'nikmalar shakllantiriladi.
129.	<p>Ta'lim sifati yuqori bo'lmagan umumiy o'rta ta'lim maktablari o'qituvchilariga metodik yordam berishning yangi tizimini joriy qilish.</p> <p>Bunda:</p> <p>a) Pedagoglarni yangi metodikalarga o'rgatish milliy markazlaridagi metodik xizmat ko'rsatish bo'limi fan metodistlari va tajribali o'qituvchilardan iborat "Tezkor metodik guruhlar" shakllantiriladi;</p> <p>b) ta'lim sifati yuqori bo'lmagan umumta'lim maktablari ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>v) o'qituvchilarga manzilli metodik yordam ko'rsatish bo'yicha tajribali metodist va o'qituvchilardan iborat "Tezkor metodik guruhlar" tashkil etish;</p> <p>g)ushbu guruhlar uchun intensiv o'quv dasturlarini ishlab chiqish.</p>	2023-yil davomida	U.Sharifxodjeyev, A.Dauletbayev	<p>a) Ta'lim sifati yuqori bo'lmagan umumta'lim muassasalari o'qituvchilariga zamonaviy metodikalar asosida o'qitish uslublari tushuntiriladi</p> <p>b) Ushbu maktablarda o'qituvchilar salohiyati oshirilishiga erishiladi.</p>
130.	<p>Jahon banki va YUNESKO tashkilotining texnik ko'magida umumta'lim maktablarida dars berayotgan boshlang'ich sinf o'qituvchilari uchun dars taqsimoti va ularning ish haqi to'lovlari mexanizimini ko'rib chiqish bo'yicha takliflar ishlab chiqish. Bunda:</p>	2023-yil davomida	U.Sharifxodjeyev, D. Islamova, A.Dauletbayev	<p>a) Boshlang'ich sinf o'qituvchilarining dars taqsimoti va mehnatga haq to'lashning shaffof tizimi shakllantiriladi</p> <p>b) Ushbu yo'nalishda pedagoglarning murojaatlari va shikoyatlarini keskin kamayishiga erishiladi.</p>

	<p>a) 119 ming nafar boshlang'ich sinf o'qituvchilari uchun "stavka" ga asoslangan dasr taqsimoti va mehnatiga haq to'lash tizimidan "shtat" asosida haq to'lash tizimiga o'tish uchun ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqiladi;</p> <p>b) Boshlang'ich sinf o'qituvchilarining shaffof va adolatli dars taqsimoti va soddalashtirishgan ish haqi to'lovi tizimiga o'tish uchun takliflar ishlab chiqiladi;</p>			
131.	<p>Vazir jamg'armasi tanlovini belgilangan mezonlar asosida o'tkazish va tanlov asosida saralab olingan pedagog xodimlarga mehnatga haq to'lashning eng kam miqdorining 5,5 baravari (5,0 mln. so'm) miqdorida har oylik ustama hamda ilg'or xodimlarga bir martalik pul mukofotlari to'lab berilishi bo'yicha Vazirlik rahbariyatiga taklif kiritish.</p>	2023-yil mart oyida	U.Sharifxodjayev, D. Islamova	<p>Natijada, umumiy o'rta ta'lim muassasalarida faoliyat yuritayotgan 2 mingga yaqin malakali pedagog kadrlarga har oylik oshirilgan ustama to'lanib, ularning oylik ish haqi 1 000 AQSH dollari ekvivalentigacha yetkaziladi.</p> <p>Shuningdek, mingdan ortiq ilg'or xodimlar bir martalik pul mukofoti bilan rag'batlantiriladi.</p>
<b>Ta'lim muassasalarini infratuzilmasini rivojlantirish boshqarmasi</b>				
132.	<p>Umumta'lim maktablarining moddiy-texnika bazasini mustahkamlash, jumladan 2023-yil investitsiya dasturi asosida qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish. Bunda:</p> <p>a) 22 ta mahallalarda yangi maktab binolari quriladi;</p> <p>b) 205 ta umumta'lim maktablari rekonstruksiya qilinadi;</p> <p>v) 9 ta maktablarning bino va inshootlari mukammal ta'mirlanadi.</p>	2023-yil davomida	T.Komilov Q.Oqilov	<p>Natijada, maktab yoshidagi o'quvchilar uchun 236 ta umumta'lim maktablarida jami 104,3 ming o'quvchilarga zamonaviy shart-sharoitlar yaratiladi, shundan qo'shimcha 76,1 ming yangi o'quvchi o'rni yaratiladi.</p>
133.	<p>2023-yil "Obod qishloq", "Obod mahalla" dasturlari doirasida qurilish-ta'mirlash ishlarini olib borilishi rejalashtirilgan umumta'lim obyektlarini</p>	2023-yil davomida	T.Komilov Q.Oqilov	<p>Umumta'lim maktablarini moddiy-texnika bazasi yaxshilanadi.</p> <p>O'quvchilar uchun zarur shart-sharoitlar yaratiladi.</p>

	monitoring qilish va tahliliy ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga, Bosh prokuratura xuzuridagi Respublika shtabiga va Qurilish vazirligiga kiritib borish.			
134.	2023-2024-yil kuz-qish mavsumiga puxta tayyorgarlik ko'rish yuzasidan joriy va mukammal ta'mirlashga hamda ko'mir (import) mahsulotlariga bo'lgan ehtiyojini shakllantirib, Vazirlar Mahkamasi qaroriga taklif kiritish.	2023-yil yanvar-avgust	T.Komilov Q.Oqilov	Umumta'lim maktablarini kuz-qish mavsumini betalofat o'tkazish uchun moddiy-texnika bazasi yaxshilanadi. Kuz-qish mavsumida umumta'lim maktablarining o'quvchilari uchun zarur-shart-sharoitlar yaratiladi.
135.	Mahalliy hokimliklar bilan birgalikda 2024-yilgi Investitsiya dasturini manzilli ro'yxatini shakllantirish.	2023-yil may-dekabr	T.Komilov Q.Oqilov	Umumta'lim maktablarini moddiy-texnika bazasi yaxshilash, yangidan maktab binolari qurish, qo'shimcha o'quv binolari qurish, ta'mirtalab maktablarni mukammal ta'mirlash orqali maktab binolarini zamonaviy qiyofaga keltirish.
136.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Energiya tejoychi texnologiyalarni joriy qilish va kichik quvvatli qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 9-sentyabragi PF-220-son farmoniga asosan umumta'lim obyektlariga o'rnatiladigan qayta tiklanuvchi energiya manbalari qurilmalarini mahalliy hokimliklar, homiyilar tomonidan o'rnatiladigan umumta'lim maktablari bo'yicha monitoring olib borish.	2023-yil davomida	T.Komilov Q.Oqilov	Umumta'lim maktablarini elektr energiyaga bo'lgan talabini o'rnatiladigan quyosh panellari orqali xal etiladi, natijasida maktablarda muqobil elektr energiya bilan ta'minlanganlik xolati ko'payadi. Umumta'lim maktablari uzluksiz qayta tiklanuvchi energiya manbalari orqali elektr energiya bilan ta'minlanadi.
137.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "2023-2025-yillarda O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 30-dekabrda PQ-465-son	2023-yil davomida	T.Komilov Q.Oqilov	236 ta umumta'lim maktablari zamonaviy jihozlar bilan ta'minlanib, moddiy-texnik bazasi yaxshilanadi.

	qaroriga asosan, 2023-yilda Investitsiya dasturi doirasida 236 ta umumta'lim maktablarini zamonaviy mebel, o'quv-laboratoriya asbob-uskunalari, sport anjomlari va texnik vositalar bilan jihozlash.			
138.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Sanitar tozalash ishlarini tashkil etish va aholi punktlarida tozalikni ta'minlash bo'yicha qo'shimcha choratadbirlar to'g'risida" 2022-yil 11-avgustdagi PQ-349-son qaroriga asosan 2023-yilda umumta'lim maktablarini 3 225 ta 14 512,5 mln.so'mlik chiqindi konteynerlari bilan ta'minlash.	2023-yil davomida	T.Komilov Q.Oqilov	Umumta'lim maktablari qo'shimcha chiqindi konteynerlar bilan ta'minlanadi.
<b>Moliya departamenti</b>				
139.	17 mingga yaqin ta'lim tashkilotlari xodimlarini ish haqi bilan ta'minlash xarajatlariga jami 32,5 trln. so'm ( <i>yoki jami vazirlikka ajratilgan byudjetning 85 foizi</i> ) mablag'lari yo'naltiriladi.	2023-yil davomida	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, davlat ta'lim tashkilotlarida faoliyat ko'rsatayotgan 1 mln. nafardan ortiq xodimlar yil davomida to'liq ish haqi bilan ta'minlanadi.
140.	Byudjet kodeksiga muvofiq ta'lim tizimi uchun 2024 yil byudjeti so'rovi va 2025-2026 yillar uchun byudjeti mo'ljallari ishlab chiqish va Davlat dasturlari ta'lim tizimi bo'yicha vazifalarni bajarish uchun kelgusi yillarda talab etiladigan xarajatlar bo'yicha talab etiladigan mablag'lar hajmini aniqlab, Iqtisodiyot va moliya vazirligiga taqdim etish.	2023-yil iyun	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, 2024 yil uchun ta'lim tashkilotlari uchun talab etiladigan mablag'lar miqdori aniqlanadi hamda kelgusi yilda ta'lim tashkilotlarini rivojlantirish ishlari uchun mablag'lar ajratish yo'nalishlari belgilanadi.
141.	Vazir jamg'armasi uchun 150 mlrd. so'm yo'naltirish hamda ushbu mablag'lar hisobidan belgilangan mezonlar asosida saralab olingan pedagog xodimlarga mehnatga haq	2023-yil davomida	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, umumiy o'rta ta'lim muassasalarida faoliyat yuritayotgan 2 mingga yaqin malakali pedagog kadrlarga har oylik oshirilgan ustama to'lanib, ularning oylik ish haqi 1 000 AQSH dollari

	to'lashning eng kam miqdorining 5,5 baravari (5,0 mln. so'm) miqdorida har oylik ustama hamda ilg'or xodimlarga bir martalik pul mukofotlari to'lab berilishini ta'minlash.			ekvivalentigacha yetkaziladi.
142.	2023/2024 o'quv yilida umumta'lim muassasalarining 1-sinfiga keladigan o'quvchilar va yakka tartibda uyida ta'lim oladigan bolalarni "Prezident sovg'asi" (12 nomdagi o'quv qurollari) bilan ta'minlash va ushbu maqsadlarga dastlabki hisob-kitoblarga ko'ra 142,8 mlrd. so'm ajratish.	2023-yil sentyabr	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, 732 mingdan ortiq o'quvchilar 12 nomdagi o'quv qurollari bilan bepul ta'minlanishiga erishiladi.
143.	Har yil 2 marta respublika byudjetidan moliyalashtiriladigan 10 mingdan ortiq umumiy o'rta ta'lim maktablarining sinflarni komplektlash hamda umumiy o'rta ta'lim maktablarining tarifikasiya ro'yxatlarini shakllantirish va ularni tasdiqlash jarayonlari amalga oshiriladi.	2023-yil sentyabr va dekabr oylarida	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, 2023-2024 o'quv yili boshida mavjud o'quvchilar, sinflar soni hamda ularning harakatlari to'g'risidagi ma'lumotlar shakllanadi hamda kelgusi moliya yili uchun o'qituvchilarning ish haqi to'lovlari uchun zarur bo'ladigan mablag'lar miqdori aniqlanadi.
144.	Respublika byudjetidan moliyalashtiriladigan 17 mingga yaqin ta'lim tashkilotlarining yillik shtatlar jadvallari, ish haqi va unga tenglashtirilgan xarajatlar smetasi shakllantirish va ularni ijroga berilishini ta'minlash.	2023-yil dekabr	T.Komilov, I.Siradjev	2024 yil davomida ta'lim tashkilotlarida faoliyat yurituvchi xodimlarning ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlarni o'z vaqtida to'lanilishiga yerishiladi.
145.	Vazirlikning markaziy apparati va markazlashgan xarajatlar hamda respublika tashkilotlarining 2023-yil uchun xarajatlar smetalarini shakllantirish, tasdiqlash va ijroga berilishini ta'minlash.	2023-yil noyabr-dekabr	T.Komilov, I.Siradjev	Vazirlikning markaziy apparati va markazlashgan xarajatlar hamda respublika tashkilotlarinig 2023-yil uchun saqlash xarajatlari ajratiladi.
146.	Markazlashtirilgan moliya-buxgalteriya xizmatlari tomonidan qamrab olingan umumta'lim muassasalari va maktabgacha ta'lim tashkilotlarning	2023-yil mart	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, umumta'lim muassasalari va maktabgacha ta'lim tashkilotlarining raxbar xodimlari, tuman (shahar) bo'limlari xodimlari hamda hududiy boshqarmalar xodimlarining

	shtatlar jadvali, tarifikasiya ro'yxatlari hamda xarajatlar ( <i>birinchi va ikkinchi guruhlar bo'yicha</i> ) smetasini shakllantirish, tasdiqlash va ro'yxatdan o'tkazish hamda ularga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish hamda ushbu jarayonlarning har bir bosqichida mas'ul xodimlarga tegishli vazifalarni belgilanishini nazarda tutuvchi yo'riqnoma ishlab chiqish.			moliyalashtirish jarayonida amalga oshiradigan vazifa va majburiyatlari hamda javobgarliklari belgilanadi.
147.	Vazirlik tasarrufidagi tashkilotlar va muassasalarda ish haqiga qo'shimcha va ustama to'lovlarning hisoblanishiga oid normativ-xuquqiy hujjatlarni inventarizasiyadan o'tkazish va natijalarini yagona normativ-xuquqiy hujjat loyahasini ishlab chiqish uchun Yuridik bo'limiga taqdim etish.	2023-yil mart	T.Komilov, I.Siradjev	Natijada, ushbu qaror tasdiqlanishi bilan ish haqi to'lovlarini hisoblash jarayonida har biri alohida xujjatlarda bo'lgan ustama va qo'shimcha to'lovlar bo'yicha turli hil tushunmovchiliklarning oldi olinadi.
<b>Buxgalteriya hisobi va hisoboti boshqarmasi</b>				
148.	Markaziy apparat xarajatlari uchun ajratilgan 16,3 mlrd. so'm, markazlashgan tadbirlar uchun ajratilgan 29,0 mlrd.so'm, markazlashgan xaridlar uchun ajratilgan 11,2 mlrd. so'm, darsliklarni yaratish va chop etish uchun ajratilgan 920,0 mlrd. so'm mablag'larni maqsadli va samarali sarflanishini ta'minlash.	2023-yil davomida	T.Komilov J.Shokirov	Xodimlar o'z vaqtida ish haqi va zarur sharoitlar bilan ta'minlanadi, 61 ta tadbirlarni tashkil qilish uchun tovar va xizmatlar xarid qilinadi, barcha umuta'lim muassasalari maktab hujjatlari va 88 mln. nusxadagi darsliklar bilan ta'minlanadi.
149.	Tizimdagi barcha moliya buxgalteriya xodimlari uchun onlayn malaka oshirish platformasi yaratiladi.	2023-yil davomida	T.Komilov J.Shokirov	Tizimda faoliyat yuritayotgan 4 mingdan ortiq hisobchi va iqtisodchilarning malakasi oshiriladi, bilim darajasi baholanib, sertifikatlar taqdim etiladi.